[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2020 года                                                                                                 № 5
г. Болхов
О внесении изменений в постановление администрации Болховского района      от 17.01.2019г № 21 «Об установлении тарифов на платные услуги для МБУК «Болховский краеведческий музей»

В соответствии с обращением МБУК «Болховский краеведческий музей»  от 14.01.2020 года, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить пункт 1 постановления администрации Болховского района от 17.01.2019г № 21 «Об установлении тарифов на платные услуги для МБУК «Болховский краеведческий музей» в следующей редакции:

«Установить тарифы на платные услуги для МБУК «Болховский краеведческий музей с 01.01.2019г по 31.12.2020г, согласно приложению».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, инвестиций, муниципального заказа и потребительского рынка администрации Болховского района Е.В. Богомолову.

Глава Болховского района                                                                     В. Н. Данилов